
77617-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 77617-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do przechowywania i odczytu danych – Dostawa fizycznego urządzenia do 
de-duplikacji danych i przechowywania kopii zapasowych
OJ S 26/2024 06/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fizycznego urządzenia do de-duplikacji danych i przechowywania kopii 
zapasowych
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia do de-duplikacji danych w 
Centrum Podstawowym przetwarzania danych Lasów Państwowych obejmująca swym 
zakresem: a) dostawę i wdrożenie jednego urządzenia do de-duplikacji danych i 
przechowywania kopii zapasowych b) świadczenie usług wsparcia powdrożeniowego 
producenta dla dostarczonego sprzętu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, warunki realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ 
IPU.
Identyfikator procedury: aec67ca8-bc6e-452e-9a60-38268bb31c27
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.169.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których 
zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014. Dokument potwierdzający brak podstaw do wykluczenia: oświadczenie 
Wykonawcy - Załącznik nr 4 do SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/77617-2024


77617-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U. z 2023 poz 1605 ze zm. - art 132 ustawy 
Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa fizycznego urządzenia do de-duplikacji danych i przechowywania kopii 
zapasowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia do de-duplikacji danych w Centrum 
Podstawowym przetwarzania danych Lasów Państwowych obejmująca swym zakresem: a) 
dostawę i wdrożenie jednego urządzenia do de-duplikacji danych i przechowywania kopii 
zapasowych b) świadczenie usług wsparcia powdrożeniowego producenta dla dostarczonego 
sprzętu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ, 
warunki realizacji zamówienia zawiera Załącznik nr 7 do SWZ IPU.
Wewnętrzny identyfikator: DZ.270.169.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 21/12/2023
Okres obowiązywania: 60 Dzień

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 0,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dodatkowy czas wsparcia producenta dla dostarczonych produktów
Opis: Dodatkowy czas wsparcia producenta dla dostarczonych produktów

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Zagregowana wydajność de-duplikatora bez deduplikacji na źródle
Opis: Zagregowana wydajność de-duplikatora bez deduplikacji na źródle
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: punktowo

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515. 1. PZP Odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 



77617-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki ‒ ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława 
Kostki Wisińskiego



77617-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 216 423,26 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Computex Sp. z o.o. Sp.k.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 216 423,26 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZ.270.169.2023
Data wyboru zwycięzcy: 09/01/2024
Data zawarcia umowy: 24/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława 
Kostki Wisińskiego

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 216 423,26 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Numer rejestracyjny: 728-25-11-300
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C Sękocin Stary  
Miejscowość: Raszyn
Kod pocztowy: 05-090
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
Telefon: +48 22 270 71 00
Adres strony internetowej: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zilp_lasy


77617-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 000000000
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Computex Sp. z o.o. Sp.k.
Numer rejestracyjny: 536 191 07 08
Numer rejestracyjny: 0000000000
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-707
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@computexpp.pl
Telefon: 22 732 02 16
Adres strony internetowej: https://computexpp.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 602105ed-f30f-4012-8867-1b3c2086d98f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 16:40:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 77617-2024
Numer wydania Dz.U. S: 26/2024
Data publikacji: 06/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@computexpp.pl
https://computexpp.pl

